Marka
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Model

259 (R1100S, R1100R
)
259 (R850GS, R1100G
)
259 (R850RT, R1100R
)
259C (R1200C Indepe
dent)

259C (R1200C Montau
)
259C (R850C, R12000
259R (R850R, R1100R
AB1

AB7

K25 (HP)

K25 (R1200GS Advent|
re)

K25 (R1200GS)

K26 (R900ORT, R1200R
)
K27 (R1200R)

K28 (R1200ST)

K29 (R1200S, HP2 Sp
rt)

K30 (R1200CL)

R21 (R1150GS Advent

re)

Zastosowanie

Bspinki motocyklowe

spinki motocyklowe
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Pierscien uszczelniajgcy C70428

Pomoc i doradztwo
(22) 836 08 93
(22) 836 33 69

E-mail: esklep@romix.pl
GG: 52774631 Skype: romix.company

Link: https://www.romix.pl/pierscien-uszczelniajacy-c70428-p8136.html

Nr katalogowy Romix: C70428

Cena brutto za opakowanie: 18,60 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 1,86 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 10
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Opis

Nr zamiennika do OEM

07119963308

07119963308

07119963308

07119963308

07119963308

07119963308
07119963308
07119963308
07119963308
07119963308
07119963308

07119963308
07119963308

07119963308
07119963308
07119963308

07119963308
07119963308



https://www.romix.pl/pierscien-uszczelniajacy-c70428-p8136.html

BMW_MOTO
BMW_MOTO

BMW_MOTO

Wszystkie ma

rki

R21 (R1150GS)

R22 (R850RT, R1150R
, R1150RS)

R28 (R850R, R1150R,

Rockster)
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